
Документ подписан электронной подписью. 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» с. ФРОЛОВКА 

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

(МБОУ «СОШ» с. Фроловка ПМО) 

ПРИКАЗ 

30.08.2024 с. Фроловка № 82/20 

Об утверждении программ центра образования естественно-научной 

направленностей «Точка роста» на базе МБОУ «СОШ» с. Фроловка 

ПМО 

На основании приказа о создании центра образования естественно-научной 

направленностей «Точка роста» МБОУ «СОШ» с.Фроловка от 15.12.2023 № 101/2 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить перечень рабочих программ по учебным предметам, программ 

внеурочной деятельности и МБОУ «СОШ» с.Фроловка, реализуемых с 

использованием средств обучения и воспитания центра образования «Точка 

роста» естественно-научной направленности: 

Учебные предметы 

Рабочие программы по учебным 

предметам 

Рабочая программа по биологии 

5-11 классы /учитель Резник 

Ю.В. 

Рабочая программа по биологии 

«Зеленая лаборатория» 5 класс 

/учитель Резник Ю.В. 

Рабочая программа по химии 8-11 

классы /учитель Резник Ю.В. 

Рабочая программа по физике 7,9 

классы . Старт в науку. Физическая 

лаборатория/учитель Бойко Т.Б. 

Рабочая программа по биологии 5-

11 классы /учитель Резник Ю.В. 

Внеурочная деятельность 



Документ подписан электронной подписью. 

 

Рабочие программы внеурочной 

деятельности 

«Экспериментарий по физике»7 

класс/учитель Сабирова А.Ф. 

«Первые в науке» (практика 

наставничества)/учитель Исакова 

Н.П. 

«Физика в задачах и 

экспериментах» 6-9  классы, 

учитель Бойко Т.Б. 

«Практическая биология" 5-9 
классы./учитель Резник Ю.В. 

 

 

 

Директор Т.Б. Бойко 



Документ подписан электронной подписью. 

 

  

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА. 
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ. 

 

ПОДПИСЬ  

Общий статус подписи:  Подпись верна 

Сертификат:  34AD89603202EE57C4E4547336D33F8A 

Владелец:  Бойко Татьяна Борисовна, Бойко, Татьяна Борисовна, prim.buh@mail.ru, 
252401776521, 07034615838, МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" С.ФРОЛОВКА ПАРТИЗАНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ, Директор, c. 
Фроловка, Приморский край, RU 

Издатель:  Казначейство России, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой 
Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760, 77 
Москва, uc_fk@roskazna.ru 

Срок действия:  Действителен с: 26.02.2024 10:03:02 UTC+09 
Действителен до: 21.05.2025 10:03:02 UTC+09 

Дата и время создания ЭП:  24.11.2024 16:16:46 UTC+09 
 

 

 


